
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Num.
152
35

226
374
232
187
69

223
194

Nome

MARINI THOMAS
LENTINI ALESSANDRO
DI MARZIANTONIO GIANLUCA
OTERI GABRIELE
CAPRISTO GIUSEPPE
ZANOLI ANDREA
GRECO RAUL
TERRANOVA RAISSA
DI GREGORIO ALESSANDRO

Classe
125

125

125

125

125

125

125

125

125

Motoclub/Team
SAN MARINO
MILANI
TEAM CELESTINI
MONTEROSATO
ROSSANO
TEAM LA CISA
CILENTO OFF ROAD
DREAM TEAM
CHIETI

Marca
KTM
KTM
KTM
TM
YAMAHA
HONDA
TM
YAMAHA
KTM

R1.
250
210
170
120
140
110
100
85
90

R2.
250
210
170
140
120
110
100
90
85

Punti totali
500
420
340
260
260
220
200
175
175

Stampato: 27/04/2014 16.19.25

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza  -  Direttore di Gara : Emanuele Grechi

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2014 Rd 4
125

Assoluta

Lido di Fermo 0,850 Km.

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2014

4^ Prova - Lido di Fermo
27 Aprile 2014


